[image: image1.png]PACIFIC | LINES

Global Reach

	BẢN ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG LỆNH GIAO HÀNG ĐIỆN TỬ EDO

Kính gửi: CÔNG TY TNHH PACIFIC LINES –HẢI PHÒNG
Tên doanh nghiệp

Địa chỉ liên hệ

MST doanh nghiệp

Điện thoại
Fax:

Địa chỉ thư điện tử

Giấy ĐK kinh doanh
  Ngày cấp
Nơi cấp
Đại diện có thẩm quyền
Chức vụ

Số chứng minh thư
Ngày cấp
Nơi cấp

	1.  Đăng ký Email nhận EDO:

	(Tối đa 2 mail)
2. Đăng ký số ĐT liên lạc:
3. Đăng ký sử dụng “Lệnh giao hàng điện tử” để làm thủ tục đổi lệnh tại Cảng.

 4. Cam kết thanh toán đầy đủ các chi phí liên quan đến lô hàng. Nộp Bill gốc (nếu có) tại văn phòng PACIFIC LINES-HẢI PHÒNG.

Bằng văn bản này, chúng tôi đề nghị được cung cấp và sử dụng dịch vụ Lệnh giao hàng điện tử – EDO như trên. Chúng tôi xác nhận:

1. Đồng ý cung cấp đầy đủ và cập nhật chính xác thông tin mà PACIFIC LINES yêu cầu phục vụ cho việc cung cấp dịch vụ. Những thông tin trên đây là đầy đủ, trung thực, chính xác, và hoàn toàn chịu trách nhiệm về các thông tin đã cung cấp.

2. Chỉ nhận EDO qua các email đã cung cấp cho PACIFIC LINES trên bản đăng ký sử dụng dịch vụ Lệnh giao hàng điện tử.
3. Có trách nhiệm lưu trữ EDO và mã bảo mật của từng EDO, bảo đảm rằng chỉ có Khách hàng có quyền sử dụng và ngăn chặn việc sử dụng EDO bởi những người không có quyền.
4. PACIFIC LINES không chịu trách nhiệm đối với việc Khách hàng để mất EDO, lộ mã bảo mật dẫn đến người khác dùng những thông tin này để khai báo, làm thủ tục đổi lệnh tại Cảng.

Đã đọc, hiểu các điều kiện sử dụng dịch vụ Lệnh giao hàng điện tử EDO, hoàn toàn đồng ý và cam kết thực hiện đúng các điều khoản sử dụng dịch vụ Lệnh giao hàng điện tử EDO.
Hải Phòng, Ngày    tháng    năm
ĐẠI DIỆN KHÁCH HÀNG

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)
THÔNG TIN DOANH NGHIỆP

CHÚNG TÔI ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP ĐĂNG KÝ DỊCH VỤ EDO NHƯ SAU

XÁC NHẬN CỦA KHÁCH HÀNG